Le Centre Image prend les locaux mis à disposition dans l’état où ils se trouvent au jour de son entrée 
en jouissance et selon l’état des lieux réalisé en juin 2019, joint à la présente.  

D – LOYER – REVISION  

En contrepartie de l’occupation des lieux, l’Association s’engage à verser un loyer annuel de 8 750,01€ 
(huit mille sept cent cinquante euros et un centime), payable par trimestre civil à terme échu au Centre 
de Finances Publiques – Service de gestion comptable du Pays de Montbéliard – 1 Rue Pierre 
Brossolette – 25214 Montbéliard Cedex. 

La redevance d’occupation sera révisée annuellement au 1er mars en fonction et dans les limites de

[...]

L’association prendra directement en charge les frais de fonctionnement individualisés (abonnements, 
consommations et maintenance). 

En l’absence de compteurs individuels, la Ville de Montbéliard facturera à l’association les charges de 
chauffage, d’électricité et d’eau. Celles-ci sont évaluées à 1 556,17 € (mille cinq cent cinquante-six 
euros et dix-sept centimes) pour 2026. Elles seront appelées trimestriellement en même temps que la 
redevance d’occupation.  

Elles seront susceptibles d’être révisées chaque année en plus ou en moins en fonction de l’indice 
FSD2 (frais et services divers (modèle de référence n°2).

[...]

affiché au-dessus du clavier ainsi que les personnes concernées du service Système d’informations de 
la Ville de Montbéliard. 

L’entretien ménager des bureaux et parties communes sera réalisé par la Ville de Montbéliard à raison 
d’une heure hebdomadaire sur 46 semaines, pour un coût annuel de 964,91 € (neuf cent soixante-
quatre euros et quatre-vingt-onze centimes) comprenant le coût du personnel ainsi que des produits et 
consommables. 

Cette prestation sera réévaluée chaque année selon la formule 

P = Po x ((0,80xNMPn/MNPo) + (0,20xSDPDEn/SDPDEo) 

P = nouveau prix 
Po = ancien prix

[...]

Le Centre Image prend les locaux mis à disposition dans l’état où ils se trouvent au jour de son entrée 
en jouissance et selon l’état des lieux réalisé en juin 2019, joint à la présente.  

D – LOYER – REVISION  

En contrepartie de l’occupation des lieux, l’Association s’engage à verser un loyer annuel de 8 750,01€ 
(huit mille sept cent cinquante euros et un centime), payable par trimestre civil à terme échu au Centre 
de Finances Publiques – Service de gestion comptable du Pays de Montbéliard – 1 Rue Pierre 
Brossolette – 25214 Montbéliard Cedex. 

La redevance d’occupation sera révisée annuellement au 1er mars en fonction et dans les limites de

[...]

L’association prendra directement en charge les frais de fonctionnement individualisés (abonnements, 
consommations et maintenance). 

En l’absence de compteurs individuels, la Ville de Montbéliard facturera à l’association les charges de 
chauffage, d’électricité et d’eau. Celles-ci sont évaluées à 1 556,17 € (mille cinq cent cinquante-six 
euros et dix-sept centimes) pour 2026. Elles seront appelées trimestriellement en même temps que la 
redevance d’occupation.  

Elles seront susceptibles d’être révisées chaque année en plus ou en moins en fonction de l’indice 
FSD2 (frais et services divers (modèle de référence n°2).

[...]

affiché au-dessus du clavier ainsi que les personnes concernées du service Système d’informations de 
la Ville de Montbéliard. 

L’entretien ménager des bureaux et parties communes sera réalisé par la Ville de Montbéliard à raison 
d’une heure hebdomadaire sur 46 semaines, pour un coût annuel de 964,91 € (neuf cent soixante-
quatre euros et quatre-vingt-onze centimes) comprenant le coût du personnel ainsi que des produits et 
consommables. 

Cette prestation sera réévaluée chaque année selon la formule 

P = Po x ((0,80xNMPn/MNPo) + (0,20xSDPDEn/SDPDEo) 

P = nouveau prix 
Po = ancien prix